Сухие корма "Наша Марка" для собак 

	Наименование корма
	Масса 1 упаковки (кг)
	Цена 1 упаковки (руб./упак.)
	Цена из расчёта за 1 кг (руб./кг)

	Корм для взрослых собак с ягнёнком и рисом (гипоаллергенный)
	15
	1140,00
	76,00

	Корм для взрослых собак мелких пород с мясом и овощами
	15
	1050,00
	70,00

	Корм для взрослых собак средних пород с мясом и овощами
	15
	1050,00
	70,00

	Корм для взрослых собак крупных пород с мясом цыплёнка
	15
	1095,00
	73,00

	Кормдля взрослых собак с лососем и рисом
	15
	1140,00
	76,00

	Корм для собак старше 7 лет с мясом цыплёнка и рисом
	15
	1140,00
	76,00

	Корм для щенков собак средних и мелких пород с мясом цыплёнка
	15
	1215,00
	81,00

	Корм для щенков собак крупных пород с мясом цыплёнка
	15
	1245,00
	83,00


 

Сухие корма "Наша Марка" для кошек 

	Наименование корма
	Масса 1 упаковки (кг)
	Цена 1 упаковки (руб./упак.)
	Цена из расчёта за 1 кг (руб./кг)

	Корм для взрослых кошек с мясом цыплёнка
	15
	1245,00
	83,00

	Корм для взрослых кошек с говядиной и овощами
	15
	1365,00
	91,00

	Корм для взрослых кошек с кроликом и печенью
	15
	1365,00
	91,00

	Корм для взрослых кошек с ягнёнком и рисом (гипоаллергенный)
	15
	1365,00
	91,00

	Корм для привередливых кошек и лососем и рисом
	15
	1365,00
	91,00

	Корм для кастрированных котов и стерилизованных кошек
	15
	1245,00
	83,00

	Корм для кошек старше 7 лет с мясом цыплёнка и рисом
	15
	1245,00
	83,00

	Корм для котят с мясом цыплёнка и рисом
	15
	1365,00
	91,00


 

Сухие корма марки "Стаут" для собак 

	Наименование корма
	Масса 1 упаковки (кг)
	Цена 1 упаковки (руб./упак.)
	Цена из расчёта за 1 кг (руб./кг)

	Корм для взрослых собак с ягнёнком и рисом (гипоаллергенный)
	15
	1500,00
	100,00

	Корм для взрослых собак мелких пород с мясом цыплёнка и говядиной
	15
	1380,00
	92,00

	Корм для взрослых собак средних пород с мясом цыплёнка и говядиной
	15
	1380,00
	92,00

	Корм для взрослых собак средних пород с мясом цыплёнка и говядиной
	5 (на развес)
	580,00
	116,00

	Корм для взрослых собак крупных пород с мясом цыплёнка и говядиной
	15
	1425,00
	95,00

	Корм для взрослых собак (профилактика ожирения)
	15
	1530,00
	102,00

	Корм для взрослых собак с чувствительным пищеварением
	15
	1530,00
	102,00

	Корм для собак старше 7 лет с мясом цыплёнка
	15
	1500,00
	100,00

	Корм для щенков собак средних и мелких пород с мясом цыплёнка и рисом
	15
	1575,00
	105,00

	Корм для щенков собак крупных пород с мясом цыплёнка и рисом
	15
	1605,00
	107,00


 

Сухие корма марки "Стаут" для кошек 

	Наименование корма
	Масса 1 упаковки (кг)
	Цена 1 упаковки (руб./упак)
	Цена из расчёта за 1 кг (руб./кг)

	Корм для взрослых кошек с мясом цыплёнка и рисом
	15
	1680,00
	112,00

	Корм для взрослых кошек (профилактика ожирения)
	15
	1845,00
	123,00

	Корм для взрослых кошек с чувствительным пищеварением
	15
	1845,00
	123,00

	Корм для взрослых кошек с ягнёнком и рисом (гипоаллергенный)
	15
	1845,00
	123,00

	Корм для взрослых кошек (профилактика МКБ)
	15
	1845,00
	123,00

	Корм для кастрированных котов и стерилизованных кошек
	15
	1680,00
	112,00

	Корм для кошек старше 7 лет с мясом цыплёнка
	15
	1680,00
	112,00

	Корм для котят с мясом цыплёнка и рисом
	15
	1845,00
	123,00


